
郑州郑勤物业管理有限公司西站路 70 号院保洁和秩序服务项目

成交公告

受郑州郑勤物业管理有限公司委托，智博国际工程咨询有限公司就郑州郑勤物业管

理有限公司西站路 70 号院保洁和秩序服务项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了

开标、评审，现就本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目名称：郑州郑勤物业管理有限公司西站路 70 号院保洁和秩序服务项目

二、项目编号：HNZB202301014

三、公告发布媒体及日期：2023 年 01 月 12 日在《智博国际工程咨询有限公司官网》、

《中国采购与招标网》、《中国政府采购网》发布。

四、评审信息：

评审日期：2023 年 01 月 28 日

评审地点：智博国际工程咨询有限公司会议室（郑州市西三环与北三环国家大学科

技园（东区）18 号楼 D座 2层）

磋商小组：钟皓、陈炳坤、王士月（采购人评委代表）

五、成交信息：

包 1：

成交人名称：郑州盛嘉保洁服务有限公司；

成交金额：柒拾伍万肆仟陆佰元整（￥754600.00）；

成交人地址：郑州市中原区西站东街 8号院 2号楼 4单元 51 号；

服务期限：11 个月。

包 2：

成交人名称：郑州市保安服务集团有限公司；

成交金额：玖拾肆万壹仟叁佰叁拾陆元整（￥941336.00）；

成交人地址：郑州市二七区长江西路 90 号；

服务期限：11 个月。

六、代理服务收费标准及金额：参照原国家发改委【计价格[2002]1980 号】、【发改办

价格[2003]857 号】和【发改价格[2011]534 号】文件收取代理服务费（不足壹万元的按

壹万元收取）。本项目代理服务费由成交人在领取成交通知书前缴纳。

服务费金额：包 1：11319 元；包 2：14120 元



七、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本项目成交公告在《智博国际工程咨询有限公司官网》、《中国采购与招标网》、

《中国政府采购网》发布。成交公告期限为 1个工作日。

八、其他补充事宜：

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限满后七个工作日内，以书

面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑（法定代表人或者其委托代理人签字或者

盖章，并加盖公章），由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本人身份证件提

交。逾期未提交的质疑函将不予受理。

九、联系方式：

1、采购人信息

名称：郑州郑勤物业管理有限公司

地址：郑州市嵩山北路 14 号附 2号

联系人：王老师

联系方式：0371-67178998

2、采购代理机构信息（如有）

名称：智博国际工程咨询有限公司

地址：郑州市西三环与北三环国家大学科技园（东区）18 号楼 D座 2层

联系人：秦飞、黄亦佳、亓磊、屈兆丰、徐远中、吴金华

联系方式：0371-68638111

3、项目联系人

项目联系人：秦飞、黄亦佳、亓磊、屈兆丰

联系方式：0371-68638111

智博国际工程咨询有限公司

2023 年 01 月 28 日


